2

	             АДМИНИСТРАЦИЯ

            МУНИЦИПАЛЬНОГО

                 ОБРАЗОВАНИЯ
.

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

            Оренбургского района

            Оренбургской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           28.12.2022 № 45-п

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в администрации муниципального образования Пречистинский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год

В  соответствии  с  пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего  муниципального    финансового   контроля, утвержденным  постановлением администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.03.2019 № 19-п:
   1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год (прилагается).

   2. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации (Воробьевой Н.П.) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

Глава муниципального образования                                            Е.А.Мамонтов

                                                                                                    Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                 МО Пречистинский сельсовет

                                                      Оренбургского района

                                                      Оренбургской области

                                                            28.12.2022  № 45 -п
План контрольных мероприятий по финансовому контролю администрации муниципального образования Пречистинский с сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год

	№
п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	1.
	Проверка отчета об исполнении муниципального задания, проверка финансово-хозяйственной деятельности
	МБУК «Пречистинский»
	Камеральная проверка
	В течение года

	2.
	Контроль за исполнением предписаний объектами контроля
	Объекты контроля, которым по результатам проведения контрольного мероприятия направлялись предписания
	По итогам контрольных мероприятий
	 В течение года

	3.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы сельского поселения
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении